各高等学校長　殿

大分県卓球連盟

会　長　大野　成臣

大分県高体連卓球専門部

委員長　佐藤　貴司

大分県高等学校１・２年生卓球大会について

平素から、本連盟の諸事業にご支援、ご協力を賜り感謝申し上げます。

さて、標記大会を下記の要領により開催いたしますので貴校所属選手と関係職員の

派遣について格別のご配意をお願い申し上げます。

試合の成績は大分県高等学校新人大会の組合せ作成の参考資料といたしますので

是非ご参加をお願い致します。

大分県卓球連盟

(日)

杵築市文化体育館 ８時３０分開館

　大分市大字横尾1351　大分スポーツ公園内

(1)　男子１年シングルス　(2)　男子２年シングルス

(3)　女子１年シングルス　(4)　女子２年シングルス

(1)　トーナメント方式

(2)　試合球は、JTTA公認プラスチック球；40mmホワイトのみとする。

年４月２日以降に生まれ本校に在籍する高校１・２年生

７００円

(土) 必着

〒 870-0114

大分市小中島2丁目517 ℡　097-576-9775

畳和卓球センター内　　　大分県卓球連盟　宛

その他 試合成績は点数化し、大分県高等学校新人大会のシードの参考資料

にします。

10.

年

4.

試合方法

3.

5.

種 目

2. 期 日

9. 申 込 先

令和 3 年 6 月 7 日

要　　　項

年

1. 主 催

8

令和3年度

8. 申込締切

参 加 料7.

6. 参加資格

月 日177

日

平成

8

会 場

月

※新型コロナ禍の状況により大会要項が変更される場合がございますのでご承知おきください。

16

令和 3

令和 3